
LSW-DM in Haßloch am 18.09.2021 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama) Stand: 05.02.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/1,75/2,00 kg MHK 1. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 32,87 31,99 31,16 96,02 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 32,85 31,75 29,49 94,09 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 3. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 31,62 30,46 29,20 91,28 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 4. Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt GER 31,72 29,69 27,13 88,54 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 5. Assick Lionel 2002 TSG 1845 Heilbronn GER 31,30 30,19 26,32 87,81 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 6. Braun Yanik 2003 TSG Haßloch GER 30,33 27,72 25,62 83,67 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 7. Nett Stefan 1981 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 27,29 28,26 25,38 80,93 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 8. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,93 25,90 23,68 76,51 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 9. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,03 22,48 23,32 71,83 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 10. Rodach Patrick 2002 TSG Haßloch GER 26,87 23,53 20,88 71,28 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 11. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 25,40 22,22 20,71 68,33 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 12. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,68 22,09 20,81 67,58 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 13. Lüthke Johannes 1986 LAZ Zweibrücken GER 23,39 22,63 19,35 65,37 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 14. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,03 20,05 19,21 60,29 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg MHK 15. Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,41 19,52 17,77 53,70 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg MU20 1. Braun Yanik 2003 TSG Haßloch GER 34,64 30,33 27,72 92,69 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg MU20 2. Rodach Patrick 2002 TSG Haßloch GER 29,01 26,87 23,53 79,41 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 1. Adams Mike 1999 TSG Haßloch GER 32,87 31,99 31,16 96,02 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 2. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 32,85 31,75 29,49 94,09 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 3. Loew Ruben 1996 RKS Phoenix Mutterstadt GER 31,62 30,46 29,20 91,28 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt GER 31,72 29,69 27,13 88,54 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 4. Assick Lionel 2002 TSG 1845 Heilbronn GER 31,30 30,19 26,32 87,81 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Braun Yanik 2003 TSG Haßloch GER 30,33 27,72 25,62 83,67 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,93 25,90 23,68 76,51 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 26,03 22,48 23,32 71,83 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Rodach Patrick 2002 TSG Haßloch GER 26,87 23,53 20,88 71,28 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 25,40 22,22 20,71 68,33 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,68 22,09 20,81 67,58 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 21,03 20,05 19,21 60,29 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M20 a.W. Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,41 19,52 17,77 53,70 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,50/1,75/2,00 kg M35 1. Lüthke Johannes 1986 LAZ Zweibrücken GER 23,39 22,63 19,35 65,37 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

Diskuswurf 3K Seite 1 von 4



LSW-DM in Haßloch am 18.09.2021 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama) Stand: 05.02.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 WGes Datum WK-Ort

1,50/1,75/2,00 kg M40 1. Nett Stefan 1981 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 27,29 28,26 25,38 80,93 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 1. Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt GER 34,16 31,72 29,69 95,57 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 a.W. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 29,40 26,93 25,90 82,23 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 2. Schabinger Hans-Peter 1962 ASC Neu-Isenburg GER 27,28 25,40 22,22 74,90 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 a.W. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 16,87 16,73 14,95 48,55 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 a.W. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 14,45 13,20 12,12 39,77 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,25/1,50/1,75 kg M55 a.W. Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER o.g.V. 16,41 19,52 35,93 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M60 1. Gehrum Stefan 1961 TSG Haßloch GER 34,39 32,52 29,92 96,83 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M65 1. Kiel Eckard 1954 TSG 1861/03 Eppstein/Ts. GER 33,33 30,49 24,36 88,18 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M65 2. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 32,66 30,03 25,48 88,17 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M65 3. Gundermann Norbert 1956 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,72 28,23 26,03 77,98 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M65 4. Luszick-Gahlen Uwe 1954 RKS Phoenix Mutterstadt GER 25,88 25,07 24,68 75,63 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

1,00/1,25/1,50 kg M65 a.W. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 24,40 24,17 21,03 69,60 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 1. Stein Johann 1951 Pulheimer SC 1924/57 GER 38,71 39,20 34,51 112,42 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 2. Zachrau Gerhard 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 35,98 33,00 29,40 98,38 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,20 24,40 24,17 76,77 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 4. Schneider Peter 1947 TuSG 1861 Sprendlingen/Rheinhessen GER 23,23 20,88 19,07 63,18 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M70 a.W. Ellenberger Dr. Johannes 1935 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,95 15,13 14,61 46,69 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 1. Huppertsberg Herman 1945 DT Ronsdorf 1860 GER 33,52 31,70 28,67 93,89 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 2. Klingler Roland 1946 TV 06 Webenheim GER 27,61 26,08 26,20 79,89 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 3. Günther Henning 1942 LAZ Zweibrücken GER 17,68 17,79 14,06 49,53 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M75 4. Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER 28,73 0,00 0,00 28,73 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M80 1. Fändrich Günther 1941 Turnverein Heppenheim 1864/91 GER 34,23 30,89 25,94 91,06 m 18.09.2021 Haßloch (DM) WBL?

0,75/1,00/1,25 kg M80 2. Brandt Wolfgang 1938 ASC Neu-Isenburg GER 17,97 16,83 14,45 49,25 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M85 1. Gassmann Anton 1935 Turnverein Pforzheim 1834 GER 23,76 18,66 18,86 61,28 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M85 2. Glöckler Adolf 1934 ASC Neu-Isenburg GER 22,86 20,73 16,87 60,46 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M85 3. Kreit Erich 1936 TuS 1848 Gabsheim GER 18,05 16,59 15,46 50,10 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg M85 4. Ellenberger Dr. Johannes 1935 RKS Phoenix Mutterstadt GER 16,95 15,13 14,61 46,69 m 18.09.2021 Haßloch (DM)
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LSW-DM in Haßloch am 18.09.2021 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama) Stand: 05.02.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 WGes Datum WK-Ort

0,75/1,00/1,25 kg WHK 1. Schardt Bettina 1972 Mannheimer Turn- und Sportgesellschaft 1899 GER 41,07 37,05 31,76 109,88 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 2. Luxenburger Hanna 1996 LAZ Zweibrücken GER 29,89 29,35 26,49 85,73 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 3. Günther Evelyn 1980 LAZ Zweibrücken GER 29,90 27,00 20,07 76,97 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 4. Fändrich Erika 1961 Turnverein Heppenheim 1864/91 HUN 24,95 22,56 20,15 67,66 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 5. Schiele Ulrike 1970 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,58 21,63 20,96 66,17 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 6. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 21,53 21,04 19,34 61,91 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 7. Mayer Stefanie 1975 LAZ Zweibrücken GER 19,61 18,16 16,67 54,44 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 8. Reinig Lena 2004 TSG Haßloch GER 21,84 17,86 14,00 53,70 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 9. Ernst-Offermann Claudia 1962 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,10 15,78 15,52 50,40 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 10. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 16,36 16,36 14,21 46,93 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 11. Günther Angelina 2003 LAZ Zweibrücken GER 16,08 12,78 13,41 42,27 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 12. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,80 13,89 12,88 41,57 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 13. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 14,00 13,22 11,90 39,12 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 14. Fuchs Sigrid 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,07 11,85 10,63 35,55 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WHK 15. Müller Ishild 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,54 10,77 10,10 33,41 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WU18 1. Reinig Lena 2004 TSG Haßloch GER 21,84 17,86 14,00 53,70 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg WU20 1. Günther Angelina 2003 LAZ Zweibrücken GER 16,08 12,78 13,41 42,27 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W20 1. Luxenburger Hanna 1996 LAZ Zweibrücken GER 29,89 29,35 26,49 85,73 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W40 1. Günther Evelyn 1980 LAZ Zweibrücken GER 29,90 27,00 20,07 76,97 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W40 2. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 21,53 21,04 19,34 61,91 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W40 a.W. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 16,36 16,36 14,21 46,93 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W40 a.W. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 14,00 13,22 11,90 39,12 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W45 1. Schardt Bettina 1972 Mannheimer Turn- und Sportgesellschaft 1899 GER 41,07 37,05 31,76 109,88 m 18.09.2021 Haßloch (DM) WBL?

0,75/1,00/1,25 kg W45 2. Mayer Stefanie 1975 LAZ Zweibrücken GER 19,61 18,16 16,67 54,44 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W50 1. Schiele Ulrike 1970 RKS Phoenix Mutterstadt GER 23,58 21,63 20,96 66,17 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W50 a.W. Ernst-Offermann Claudia 1962 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,10 15,78 15,52 50,40 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W50 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 16,36 16,36 14,21 46,93 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W50 a.W. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,80 13,89 12,88 41,57 m 18.09.2021 Haßloch (DM)
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LSW-DM in Haßloch am 18.09.2021 Disziplin: Stand-Diskuswurf 3-Kampf (Diskurama) Stand: 05.02.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 VBG3 WGes Datum WK-Ort

0,75/1,00/1,25 kg W55 1. Ernst-Offermann Claudia 1962 RKS Phoenix Mutterstadt GER 19,10 15,78 15,52 50,40 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W55 a.W. Fuchs Sigrid 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,07 11,85 10,63 35,55 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W55 a.W. Müller Ishild 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,54 10,77 10,10 33,41 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W60 1. Fändrich Erika 1961 Turnverein Heppenheim 1864/91 HUN 24,95 22,56 20,15 67,66 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W60 2. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 14,00 13,22 11,90 39,12 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W65 a.W. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,80 13,89 12,88 41,57 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W65 1. Fuchs Sigrid 1952 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,07 11,85 10,63 35,55 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W65 a.W. Müller Ishild 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,54 10,77 10,10 33,41 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W70 1. Böhm Gertrud 1949 RKS Phoenix Mutterstadt GER 14,80 13,89 12,88 41,57 m 18.09.2021 Haßloch (DM)

0,75/1,00/1,25 kg W80 1. Müller Ishild 1940 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,54 10,77 10,10 33,41 m 18.09.2021 Haßloch (DM)
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